

Bloch&Østergaard ApS

Holtug Strandvej 5
4660 Store Heddinge
CVR-nr. 37 40 54 26

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Line Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bloch&Østergaard ApS
Holtug Strandvej 5
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 37 40 54 26
Stiftet: 27. januar 2016
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Erik Korsvik Østergaard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive managementkonsulentvirksomhed, herunder markedsføring, salg og gennemførelse af konsulent- og udviklingsopgaver for private og offentlige virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.129.452 kr. mod 1.477.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.886 kr. mod 381.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.129.452	1.477.026
1 Personaleomkostninger	-840.739	-983.738
Resultat før finansielle poster	288.713	493.288
Andre finansielle indtægter	425	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-672	-4.466
Resultat før skat	288.466	488.830
3 Skat af årets resultat	-63.580	-107.536
Årets resultat	224.886	381.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overføres til overført resultat	224.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-518.706
Disponeret i alt	224.886	381.294

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.289	561.222
Tilgodehavende selskabsskat	4.220	0
Andre tilgodehavender	18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter	0	13.418
Tilgodehavender i alt	<u>46.509</u>	<u>592.640</u>
Likvide beholdninger	<u>686.550</u>	<u>1.016.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.059</u>	<u>1.608.851</u>
Aktiver i alt	<u>733.059</u>	<u>1.608.851</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	58.824	58.824
Overført resultat	511.067	286.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Egenkapital i alt	<u>569.891</u>	<u>1.245.005</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.206	41.910
Selskabsskat	0	53.536
Anden gæld	134.962	268.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.168</u>	<u>363.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.168</u>	<u>363.846</u>
Passiver i alt	<u>733.059</u>	<u>1.608.851</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	58.824	804.887	600.000	1.463.711
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-518.706	900.000	381.294
Egenkapital 1. januar 2023	58.824	286.181	900.000	1.245.005
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	224.886	0	224.886
	58.824	511.067	0	569.891

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	834.902	977.682
Andre omkostninger til social sikring	5.837	6.056
	840.739	983.738
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	672	4.466
	672	4.466
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.580	107.536
	63.580	107.536
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		129
Eventualforpligtelser i alt		129
